

Poleenin ja Veturitorin syksy 2019

Poleenin syksy on taas aluillaan ja monipuolinen ohjelmisto odottaa kävijöitä. Tarjolla on jo elokuussa VR:n Näytelmäkerhon vierailu esityksellään Hullu pappi. Toinen elokuun teatterivierailu on Martti Suosalon tähdittämä monologiesitys, Luolamies. Vierailevia teatteriesityksiä on useita pitkin syksyä, ja Poleenin teatterin omia tuotantoja on tätä syksynä kolme, Kellopelisydän, Juhlaesitys ja Striptease-esityksen kuuluttaja ei luovuta.

Sylvi Symposiumi tuo tullessaan suomalaisen kirjallisuuden mestarit esiin mm. Minna Canthin ja Sylvi Kekkonen. Suuren suosion saaneet yleisöluennot jatkuvat koko syksyn, samoin lasten ja aikuisten yhteislaulut. Kirjallisuusmatineoissa tavataan syyskuussa Antti Heikkinen ja marraskuussa Finlandia-voittaja Rosa Liksom.

Konsertteja on tarjolla jokaiseen musiikkimakuun, gospelia, nälkäpäiväkonserttia, rakkauslauluja, oppilaskonsertteja, folkia, harmonikkamusiikkia, heavypunkkia. Marraskuun alussa vierailee Suomen ensimmäinen Idols-voittaja Hanna Pakarinen. Konsertti Rock with You tuo lavalle peräti 60 laulajaa ja 26 hittiä vuosilta 1965-2015. Iloinen marraskuu konsertissa nähdään Dave Lindholm kitaroineen Poleenin lavalla ja Samuli Putro esiintyy Isä, Poika ja Pyhät naiset konsertissa.

Tanssin saralla ihastellaan valtakunnan suuruuksia, ranskalainen Thibault Monnier ja Minna Tervämäki tuovat lavalle raastavasta rakkaudesta kertovan tanssiteoksen. Lisäksi nähdään Mari Kortelaisen ja Kalle Pulkkinen uutuusteos Muteco, joka yhdistää nykytanssia ja klovneriaa.

Poleenin taidenäyttelyitä ehtii syksyn aikana olla kolme, joista lokakuussa alkava on osa Poleenin 30-vuotisjuhlavuotta. Talon kätköistä löytyy kaikenlaista, mitä sinne on karttunut mm. julisteita ja pukuja.

Veturitorin syksyn aloittaa elokuussa StartNow'19 koulujen alun tapahtuma, jossa esiintyy nuorten suosikit Abreu ja Benjamin. Lauantai-iltaisin ja tiistaisin päivällä jatkuvat suositut tanssit lokakuusta alkaen. YK:n Maailman mielenterveyspäivää vietetään Hyvän mielen iltapäivän

nimellä lokakuussa. Olo & Elo sisustus- ja hyvinvointimessut, Pieksäjäiset, Naisten Messut ja perinteinen Joulutori ovat myös Veturitorin syksyn ohjelmistossa.

Lisää tapahtumia: www.poleeni.fi ja <https://www.pieksamaki.fi/tapahtumat/>